SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Franca, 01 de julho de 2024.

Memorando n° 199/2024 - DT

De: Secretaria Municipal de Segurança

Para: Gabinete do Prefeito.

Assunto: Implantação de Sinalização.

Anexo: Requerimento N° 360/2024 -  Vereador Claudinei da Rocha

Excelentíssimo Senhor, ■VA
Considerando o Requerimento n° 360/2024, -  Vereador urau

Rocha, a qual solicita informação sobre a previsão para o atendimento do

193/2024, que versa sobre a sinalização na rotatória da Rua Rosa Maria d

com a Rua Jamil César da Silva, no Parque do Horto.

Informo que a solicitação já está incluída no cronograma de

revitalização.

Respeitosamente,

Diretor de Departamento de Trânsito

Alameda Vicente Leporace, n9 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br